
UCHWAŁA Nr

RADY GMINY GORZKOWICE

z dnia ……………. 2025 r.

 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników

ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Gorzkowice za udział w działaniu

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024r., poz.1465), art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku

o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 244) uchwala się, co następuje:

 

§ 1. Strażak ratownik Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu otrzymuje ekwiwalent pieniężny za 

każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej w 

wysokości:

 1) 20,00 zł (słownie: dwadzieścia zł 00/100 ) za udział w działaniu ratowniczym i akcji 

ratowniczej;

 2) 10,00 zł (słownie : dziesięć zł słownie 00/100 ) za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu.

3) 20,00 zł ( słownie: dwadzieścia złotych 00/100 ) za uczestnictwo w zabezpieczeniu lub pomoc w 
organizacji gminnych uroczystości artystyczno- rozrywkowych, sportowych, imprez masowych oraz 
akcji informująco – promujących działania Gminy Gorzkowice – za każdą rozpoczętą godzinę.

 § 2. Traci moc uchwała Nr XXXIX.307.2022  z dnia 27 kwietnia  2022 r w sprawie ustalenia 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników  ochotniczych straży 
pożarnych  z terenu Gminy Gorzkowice za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 
szkoleniu lub ćwiczeniu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy Gorzkowice

                                                                                                                   Marek Siewierski


